
INDENNITA' BASE
indennità/        rimborsi 

spese/ETC.

TOTALE INDENNITA' BASE 

E RIMBORSO SPESE
CONTRIBUTI TOTALE COSTO

44.770,56 1.000,00 45.770,56 10.744,92 56.515,48

22.385,28 1.000,00 23.385,28 5.372,52 28.757,80

22.385,28 1.000,00 23.385,28 5.372,52 28.757,80

92.541,12 21.489,96 114.031,08

IMPORTI

4.118.548,72

859.402,42

199.707,72

53.921,09

5.231.579,95

Trattamento per operai ex art. 152 CCNL  (operai) stimato

COSTO ORGANI CONSORTILI ESERCIZIO 2023

PRESIDENTE DAL 27/10/2015

COSTO DEL PERSONALE ESERCIZIO 2023

Salari e stipendi

Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto (operai)

VICEPRESIDENTE 

MEMBRO DELLA D.A. 

TOTALI

PROSPETTO RIEPILOGATIVO COSTO DEL PERSONALE                                                                                      ALLEGATO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023

Altri costi per il personale 

TOTALE COSTO DEL PERSONALE 2022 COMPRESO DI ADEGUAMENTI CONTRATTUALI 

(*) L'IRAP VIENE INDICATA NELLE IMPOSTE, DOPO IL RISULTATO ECONOMICO ESERCIZIO

Al 31/12/2023 i dipendenti saranno 135 - Andranno in pensione Catalano Giovanfiore il 28/02/2023 e Ferraioli Antonio il 28/02/2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Dirigenti: 4, Impiegati: 31; Operai: 100


